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24.aug.2012 
Ukens Utvalgte: 
Så har omsider dommen falt i Terror-saken, - 60 år bak lås og slå. Det er dobbelt så lenge som 
maksimalstraff for grov terrorisme. Den grensesprengende hårde straff rammet kun ‘Den hele og fulle 
Sannhet’. Myndigheten har hemligstemplet det meste av dokumentasjonen til ‘22. juli-kommission’ og 
lagret det i et bombesikkert rom. Der skal ‘Den hele og fulle Sannhet’ ligge isolert, gjemt og glemt så ingen 
skal bli utsatt for den. 
 
‘22. juli-kommission’ leverte en særdeles profesjonelt begrunnet dom over ansatte i statsmaktene sine 
manglende evne og vilje til å forhindre terrorisme. Som om ingenting har skjedd, blir de absolutt fleste 
innvolverte stadig belønnet med godt beskyttet og godt betalt jobb. ‘The Untouchables’.  
(Konsekvensene av rapporten er så omfattende at de vil bli omtalt i et særskilt tema senere på året. 
Forøvrig er rettsprosessen omtalt i UU i perioden fra 18 mai til 20 juli. Rettspsykiatrikernes uintelligente 
Spill er heldigvis diskvalifisert.) 
 
Terroristen selv har omsider fått sitt eget gutteværelse med PC, fri kost & losji, samt døgnkontinuerlig 
room-service. Nå skal det studeres på høyt nivå uten allmenne byrder som studiegjeld. Dommen ble ikke 30 
års fengsel ihenhold til ‘Terrorloven’. Regjeringen har i fullt overlegg gitt terror-rabatt på 9 år ved å 
forhindre Terrorloven i 4 år og på ubestemt fremtid. Videre kan terroristens soning reduseres ned til 10 år 
på senere tidspungt. ABB smilte tilfreds. Det vil enhver annen terrorist gjøre med ham. Norge har med 
denne dom fremstilt seg selv en terror-fremmende stat. 
 
Det norske rettsvesen er utvilsomt fremdeles alvorlig krigsskadd og lider. Det er tydelig når man 
sammenligner faktiske straffeutmålinger for forskjellige rettsaker i Norge. Rettsstatens trauma er 
avslørende i denne rettssak. Den kan ikke helbrede seg selv. Det norske Rettsamfunnet behøver 
omfattende hjelp utenlands. 
 
10CC er en favorittgruppe fra 70 tallet. De stiller i en egen klasse når det kommer til musikalitet og tekster. 
Et enkelt musikkstykke kan inneha 4-5 forskjellige melodier. Tekstene var ofte usedvanlig velskrevet 
sarkastiske, humoristiske og tankevekkende.  
10cc Good morning judge 1977 
http://www.youtube.com/watch?v=Ak4psFYqVPY  
 
 
22. juli -detaljer holdes hemmelige i 60 år 
http://politiken.dk/udland/ECE1719029/breivik-detaljer-holdes-hemmelige-i-60-aar/ 
Politiet kunne ha vært på Utøya 26 minutter tidligere (og avverget over 20 drap) 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/Politiet-kunne-ha-vart-pa-Utoya-26-minutter-tidligere-
6964509.html  
Fejl på fejl gav Breivik mulighed for massakrer 
http://politiken.dk/udland/ECE1719378/fejl-paa-fejl-gav-breivik-mulighed-for-massakrer/  
Kun 2 av 17 strakstiltak gjennomført etter 22. juli 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/22juli/Kun-2-av-17-strakstiltak-gjennomfort-etter-22-juli-
6965691.html  
Straffelovens Kapittel 18, Terrorhandlinger og terrorrelaterte handlinger 
http://www.lovdata.no/all/tl-20050520-028-021.html 
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